
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 37

Número 99 · Martes, 5 de Mayo de 2015

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CEDILLO DEL CONDADO

Resolución por la que se cita por comparecencia a determinadas personas

De conformidad con lo dispuesto por Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto 
Nacional y del Director General de Cooperación Local, publicada en el B.O.E. número 128, de 30 de mayo, 
se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de 
las inscripciones patronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente 
que no sean renovadas cada dos años, no habiendo sido posible realizar las notificaciones, y habiéndose 
intentado, dispongo:

Se cita a los sujetos que se indican para que comparezcan en el plazo de diez días, contado a partir del 
día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 
al efecto de practicarse las notificaciones relativas a las renovaciones cada dos años de los extranjeros 
no comunitarios, transcurrido dicho plazo sin que hubiese comparecido se entenderá practicada la 
notificación a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para 
comparecer, produciéndose la baja por caducidad en el padrón.
APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR  CADUCIDAD  MOTIVACION

SANTOS ESTRELA ANTONIO MANUEL 3324102 26/01/2009  NO RENOVACION

OMOREGBEE PATRICKSON OSARO A02737159 23/03/2014  NO RENOVACION

IRORERE  GODDEY X4163801L 24/11/2013  NO RENOVACION

ROBERTS  PRINCE ANSELM UZOAMA A1359839 13/12/2014  NO RENOVACION

ZAPATA JEAN MARY ALEX4DRA Y0678822Z 21/02/2015  NO RENOVACION

WU XIUYUN G22301106 19/03/2015  NO RENOVACION

TANG CHAOJIAN G22544953 19/03/2015  NO RENOVACION

DE LA CRUZ CRUZ LIZET JACQUELINE X5689915Z 21/02/2015  NO RENOVACION

SOUZA DA SILVA CRISTIANE VALERIA CW544117 04/01/2015  NO RENOVACION

MOREIRA SOUZA RAUL SERGIO FH047690 04/01/2015  NO RENOVACION

NKAICHI ABDERRAHIM K611630 30/01/2015  NO RENOVACION

OUASLAM KABOUR X8872975N 10/01/2015  NO RENOVACION

ONYEMELUKWE ELIKYA NNEKA Sin documento Fecha nacimiento:06/08/2012 11/09/2014  NO RENOVACION

EKPELUCHI NWACHUKWU MICHEAL A02200075 22/05/2014  NO RENOVACION

VALDEZ BIDO ANGEL DOMINGO X8670691J 09/09/2013  NO RENOVACION

OGBOMON MABEL A00898457 12/03/2014  NO RENOVACION

AIGBOGUN KENNEDY A01998587 12/03/2014  NO RENOVACION

AIGBOUN KENDRIK EFOSA Sin documento Fecha nacimiento: 12/03/2009 12/03/2014  NO RENOVACION

AIGBOGUN CELINA OGHOMWEN  Sin documento Fecha nacimiento: 28/09/2010 12/03/2014  NO RENOVACION

AIGBOGUN KEL VIN KENNEDY Sin documento Fecha nacimiento: 09/02/2008 12/03/2014  NO RENOVACION

LAUTT SOFIA ISABEL Y2549684X 14/11/2014  NO RENOVACION

OGIESOBA OMORODION BRIGHT A03419636 14/02/2014  NO RENOVACION

ERONMONSELE OBEHI Sín documento Fecha nacimiento: 10/05/2012 14/05/2014  NO RENOVACION

ANTHONY BLESSING X5784297G 15/06/2014  NO RENOVACION

FRANCO ORSUZA MARTA CECILIA 2207725 15/09/2013  NO RENOVACION

GOMEZ ROJAS SARA Sin documento Fecha nacimiento: 20/12/2012 20/12/2014  NO RENOVACION

ROJAS JIMENEZ MARIA EUGENIA X9504871Y 20/11/2014  NO RENOVACION

GOMEZ HENAO JORGE EDWIN X7072266L 20/11/2014  NO RENOVACION

GOMEZ ROJAS JOHAN EDWIN X9504881Q 20/11/2014  NO RENOVACION 

Cedillo del Condado 16 de abril de 2015.- El Alcalde, Luis Andrés Martín Carrasco.
N.º I.-3413


